

BAŞKAN ÖZLÜ'NÜN TALEBİNİ BAKAN TEKİN OLUMLU KARŞILADI DÜZCE'DE İKİLİ EĞİTİM SONA ERİYOR

DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Esin Olcay Anadolu Lisesi açılışı için Düzce'ye gelen Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e ikili eğitim uygulamasının sona ermesi için talepte bulundu. Açılış töreninde konuşan Bakan Yusuf Tekin Düzce'de ikili eğitimi tamamen sona erdirecek girişimlerin 2026 Yılı Yatırım Programı'na alınacağını açıkladı. **4'TE**



ALZHEİMER MERKEZİ 1 YAŞINDA

DÜZCE'DE alzheimer hastalarını ve yakınlarını desteklemek üzere hizmet veren 'Ertan Uçar Alzheimer Hastaları Gündüz Bakım Merkezi' kaliteli ve verimli çalışmaları ile bir yılı geride bıraktı. Belediye-hayırsever işbirliği ile şehre kazandırılan bakımevi, müstakil bahçesi, tek katlı yapısı ve donanımları ile kendi alanında Türkiye'nin en modern bakım merkezi olma özelliğini taşıyor. **3'TE**





Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni • Eylül 2025 • Sayı 1

ATA TOHUMU MEYVE VERDİ

ATA TOHUMU YETİŞTİRİCİLİĞİNDE İLK HASAT



DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün "Düzce İçin 100 Proje" vizyonu kapsamında hayata geçirilen Ata Tohumu Yetiştiriciliği Projesi, ilk meyvelerini verdi. Tarım Akademisi arazisinde ekilen ürünlerde hasat yapıldı, tohum çıkarma ve kurutma süreci başladı.

Nisan'da çevre köylerden ve Tarım İl Müdürlüğü'nden temin edilen ata tohumları önce fide haline getirildi, ardından Haziran'da ayında dikildi. Aylar süren emek sonucunda biber, salatalık, fasulye, patlıcan, karpuz ve kudret narı toplanarak tohumları çıkarıldı. **3'TE**



Düzce BelMEK KURSIYERLERİN ESERLERİ GÖRÜCÜYE ÇIKTI



DÜZCE Belediyesi bünyesinde hizmet vermeye devam eden BELMEK kursları Resim branşının geleneksel dönem başı sergisinin açılışı Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, kurs öğreticileri ve kursiyerlerin katılımıyla Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi fuaye alanında yapıldı. **3'TE**

ZAYIFLAMAK YA DA FORMUNU KORUMAK İSTEYENLERİN ADRESİ:
BAHÇEŞEHİR VE AZİZİYE SPOR SALONU

SPOR SALONLARINA YOĞUN İLGİ VAR

DÜZCE Belediyesi bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Bahçeşehir ve Aziziye Spor Salonlarına ilgi her geçen gün artıyor. Vatanşahlar birbirinden farklı branşlarda alanında uzman eğitmenler eşliğinde kadınlara ve erkeklere özel günlerde, ister grup, ister özel derslerden faydalanabiliyor. **6'DA**



DÜZCELİ GENÇLER YERLİ VE MİLLİ TEKNOJİLERİ YAKINDAN TANIDI

DÜZCE Belediyesi, sosyal medya çekilişiyle belirlenen 25 genci TEKNOFEST 2025'e götürdü. Gençler, Türkiye'nin yerli ve milli teknolojilerini yakından tanıma fırsatı buldu. **2'DE**



DEZAVANTAJLI KADINLARA MESLEK EDİNME FIRSATI

DÜZCE Belediyesi tarafından hazırlanan ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA)'nın destekleriyle uygulama aşamasına geçen "Mutfak Atölyesi Tarım Akademisi'nde Kuruluyor Projesi" paydaş kurum temsilcileri toplantıda bir araya geldi. Sosyal ve ekonomik olarak dezavantajlı kadınların meslek öğrenmesi ve üretim ekonomisine katkı sağlamasını teşvik edecek proje sayesinde ilk etapta 50 kadın için profesyonel gastronomi eğitimi verilecek. **4'TE**



SANAYİ ESNAFI RAHAT ÇALIŞMA ORTAMINA KAVUŞTU

DÜZCE Belediyesi'nin Akınlar Mahallesi'nde hayata geçirdiği Beltaş Sanayi Sitesi, ferah dükkanları, modern altyapısı ve ulaşım kolaylığıyla esnaftan tam not aldı. Beltaş Sanayi Sitesi'nde yerini alan esnaflar, Beltaş Sanayi Sitesi'nde daha geniş, daha modern ve daha rahat bir çalışma ortamına kavuştuklarını ifade ederek, memnuniyetlerini dile getirdi. **7'DE**



TEMİZLİK SEFERBERLİĞİNE DESTEK BÜYÜYOR

DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün öncülüğünde başlatılan "Temiz Şehir Düzce" kampanyası, toplumun farklı kesimlerinden gördüğü destekle şehir geneline yayılmaya devam ediyor. **5'TE**

Düzce'de alzheimer hastalarını ve yakınlarını desteklemek üzere hizmet veren 'Düzce Belediyesi Ertan Uçar Alzheimer Hastaları Gündüz Bakım Merkezi' kaliteli ve verimli çalışmaları ile bir yılı geride bıraktı. Belediye-hayırsever işbirliği ile şehre kazandırılan bakımevi, müstakil bahçesi, tek katlı yapısı ve donanımları ile kendi alanında Türkiye'nin en modern bakım merkezi olma özelliğini taşıyor.

ALZHEIMER MERKEZİ 1 YAŞINDA



Sosyal belediyecilik uygulamaları ile toplumun her kesimine dokunan Düzce Belediyesi bünyesinde hizmetlerine devam eden "Ertan Uçar Alzheimer Hastaları Gündüz Bakım Merkezi"nin birinci yılını doldurdu.

Bahçeşehir bölgesinde 2 dönüm alan üzerinde kurulu olan 'Düzce Belediyesi Ertan Uçar Alzheimer Hastaları Gündüz Bakım Merkezi' 250 metrekare kapalı alana sahip. İçerisinde terapi ve dinlenme odası, 3 adet

aktivite odası ve kış bahçesi yer alan bakım merkezinde, sosyal hizmet uzmanı, yaşlı bakım personelleri, hemşireler, gerontolog, ergoterapist, hemşire ve antrenör olmak üzere 8 personel bugüne kadar yüzlerce Düzceli'nin ihtiyaç duyduğu anda yanında oldu.

YEMEK VE SERVİS HİZMETİ GÜVEN SAĞLIYOR

Alzheimer hastaları ve ailelerinin güven içinde hizmet almasını sağlamak amacıyla

kurulan sistem kapsamında hizmet alan hastalar sabah servisi ile adreslerinden alınarak merkeze getiriliyor ve gün sonunda yine aynı şekilde servis ile evlerine ulaştırılıyor. Ayrıca merkezde tüm hastalar için öğle yemeği ve ara öğün ikramları yapılıyor.

HAFTALIK 73 KİŞİYE HİZMET VERİYOR

Alzheimer hastalarının ve hasta yakınlarının yaşam kalitesini artırmayı hedefleyen ve

sosyal yaşamlarına destek amacıyla hareket eden merkez, Pazartesi, Çarşamba günleri 10:00 ile 16:30 saatleri arasında tam gün, Cuma günü ise 09:30 ile 12:30 saatleri arasında yarım gün olmak üzere toplam 37 hastaya hizmet veriyor. Salı, Perşembe yine tam gün 22 hastaya hizmet veren merkez Cuma gününün öğleden sonraki kısmında 8 hastayı ağırlamaya devam ediyor.

Alzheimer hastaları ve yakınları için büyük bir sosyal

destek sağlayan merkez, hastalara güvenli ve destekleyici bir ortam sunarken, aynı zamanda ailelerinin sosyal yaşamlarını yürütmelerine ve nefes alma imkanı da sağlıyor. Açıldığı günden bu yana büyük ilgi gören Alzheimer Bakım Merkezi, hasta yakınları için gerek bireysel, gerekse gruplar halinde bilgilendirme seansları gerçekleştiriyor, bakım sürecinin daha bilinçli ve etkili bir şekilde yönetilmesi de sağlıyor.

'GEÇMİŞİN ALTIN İZLERİ' SERGİSİ AÇILDI

Ertan Uçar Alzheimer Hastaları Gündüz Bakım Merkezi, Dünya Alzheimer Günü'nü merkezin sakinleri tarafından hazırlanan resimlerin sergilendiği etkinlik ile kutladı.

Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü organizasyonunda gerçekleştirilen programa Belediye Başkan Yardımcıları Ayşe Kılıç ve Hasan Günden, BelKa İnsan Kaynakları Şirketi Genel Müdürü Erdem Yılmaz, Alzheimer merkezinin yapımını üstlenen hayırsever iş insanı Ertan Uçar, Sosyal Yardım İşleri

Müdürü Elife Özerçetin'in yanı sıra, merkezde hizmet alan vatandaşlar katılım sağladı.

Etkinlik öncesi katılımcılara hitaben konuşan Başkan Yardımcısı Ayşe Kılıç, Düzce Belediyesi olarak sosyal projelere değer verdiklerini ve devamlılığı için çalışmalar gerçekleştirdiklerini dile getirdi. Kılıç, "Başkanımız Dr Faruk Özlü'nün vizyonu, Ertan Uçar Beyefendinin destekleri ile şehrimize kazandırılan merkezde bugün sizlerle birlikte olmaktan memnuniyet duyuyorum. Geçmişte yaşadıkları hatıraları-

nı, hayallerini yansıtan büyükle-
rimizin özgün eserlerini hep bir-
likte göreceğiz. Hepsini kutluyorum" dedi.

Konuşmaların ardından sergi alanını gezen katılımcılar, sergilenen eserleri tek tek incelerken, emeği geçen büyüklere teşekkürlerini ve takdirlerini iletmeyi ihmal etmedi.

Etkinlikte, müzik dinletisi eşliğinde günün anısına pasta kesildi.

Alzheimer konusunda farkındalık için balon uçurulmasının ardından etkinlik sona erdi.



DÜZCE BELEDİYESİ'NDEN GENÇLERE TEKNOFEST GEZİSİ

Düzce Belediyesi, sosyal medya çekilişiyle belirlenen 25 genci TEKNOFEST 2025'e götürdü. Gençler, Türkiye'nin yerli ve milli teknolojilerini yakından tanıma fırsatı buldu.

Türkiye'nin en büyük teknoloji festivali olan TEKNOFEST 2025, İstanbul Atatürk Havalimanı'nda düzenlendi. Festival, teknoloji yarışmalarından hava gösterilerine kadar birçok etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Düzce Belediyesi, sosyal medya üzerinden yaptığı çekilişle 25 genci TEKNOFEST'e götürdü. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'nün organizasyonu ile festivale katılan gençler, teknoloji ve savunma sanayisine dair

pek çok yeniliği yerinde görme şansı buldu.

Festivalde gençler, SOLOTÜRK ve Türk Yıldızları'nın hava gösterilerini, F-16 savaş uçaklarının uçuşunu heyecanla izledi. Ayrıca ATAK helikopteri, HÜRKUŞ, ANKA, Bayraktar TB2, TB3 ve AKINCI gibi milli hava araçlarını yakından inceleme fırsatı elde etti.

Düzce Belediyesi'nin organizasyonu, gençler tarafından memnuniyetle karşılandı.



ATA TOHUMU YETİŞTİRİCİLİĞİNDE İLK HASAT

Düzce Belediyesi'nin yerli tohumların korunması, organik tarımın teşviki ve gelecek nesillere sağlıklı gıda bırakılması hedefiyle başlattığı Ata Tohumu Yetiştiriciliği Projesi kapsamında üretilen ürünlerin hasadı yapılarak tohum çıkarma işlemi başlatıldı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün "Düzce İçin 100 Proje" vizyonu kapsamında hayata geçirilen Ata Tohumu Yetiştiriciliği Projesi, ilk meyvelerini verdi. Tarım Akademisi arazisinde ekilen ürünlerde hasat yapıldı, tohum çıkarma ve kurutma süreci başladı.

Nisan ayında çevre köylerden ve Tarım İl Müdürlüğü'nden temin edilen ata tohumları önce fide haline getirildi, ardından Haziran ayında Tarım Akademisi alanına dikildi. Aylar süren emek sonucunda biber, salatalık, fasulye, patlıcan, karpuz ve kud-

ret narı ürünleri toplanarak tohumları çıkarıldı.

Tarım Akademisi Başkanı Mücella Öztürk, projenin önemi-ne dikkat çekerek şunları söyledi: "Belediye Başkanımız Dr. Faruk Özlü'nün 100 projesi arasında bulunan ata tohumu yetiştiriciliği projesi ile ilgili çalışmalarımıza bu sene Nisan ayı itibarıyla başlamıştık. Çevre köylerden ve Tarım İl Müdürlüğü'nden temin ettiğimiz ata tohumlarımızı fide haline getirip sahamıza diktik. İlk hasatlarımızı da gerçekleştirdik. Tohumluk sebzelerimizin tohumlarını çıkarıp kurutma iş-

lemine başladık. Ata tohumu yetiştiriciliği yaparak çiftçilerimizin ve vatandaşlarımızın ata tohumu ile üretim yapmalarına katkı sağlamak istiyoruz. Büyük bir alanda üretim yaparak tohumları vatandaşlarımıza dağıtmayı planlıyoruz. Hiçbir kimyasal ilaç ya da gübre kullanmadan tamamen organik üretim yapıyoruz. Aynı zamanda Düzce'de ata tohumu bankası kurmuş oluyoruz."

Düzce Belediyesi, ata tohumlarından elde edilen ürün ve tohumları ilerleyen süreçlerde vatandaşlarla buluşturacak.



GAZİLER GÜNÜ'NDE ANLAMLI ZİYARET

Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Ayşe Kılıç, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Düzce'deki gazî derneklerini ziyaret etti. Sosyal Yardım İşleri Müdürü Elife Özerçetin ile birlikte ilk olarak Türkiye Harp Malulü Gaziler-Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Düzce Şubesi'ni ziyaret eden Kılıç, Dernek Başkanı Abdullah Markuş ve üyelerle bir araya gelerek sohbet etti. Ardından Türkiye Muharip Gaziler Derneği Düzce Şubesi'ni ziyaret eden Kılıç, burada da Dernek Başkanı Lütfi Bulut ile görüştü.

Dernek başkanlarına çiçek takdim eden Kılıç, "Gazilerimiz bizler için onur ve gurur kaynağıdır. Sizlere minnet borçluyuz, her zaman yanınızda olmaya devam edeceğiz" dedi.



BELMEK KURSIYERLERİNİN ESERLERİ GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Düzce Belediyesi BELMEK kurslarından faydalanan kursiyerlerin eserleri "Sanat Seninle" temalı hazırlanan sergide görücüye çıktı. Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde düzenlenen sergi 26-27 Eylül tarihlerinde ziyaretçilere açık olacak.

Düzce Belediyesi bünyesinde hizmet vermeye devam eden BELMEK kursları Resim branşının geleneksel dönem başı sergisinin açılışı Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, kurs öğreticileri ve kursiyerlerin katılımıyla Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi fuaye alanında yapıldı. 56 kursiyerin el emeği, göz nuru 67 tablo sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Kursiyerlerin karma olarak yer aldığı sergideki eserleri inceleyen Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, kurs öğreticileri ile kursiyerleri tek tek tebrik etti. Kursiyerlerin elinden çıkan birbirinden farklı özgün eserleri görmek isteyenler 26-27 Eylül tarihleri arasında Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi fuaye alanını ziyaret edebilir.



KÜNYE



Düzce Belediyesi

Aylık Süreli Basın Bülteni

SAYI: 26 EYLÜL 2025

Düzce Belediyesi Adına

Sahibi Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk ÖZLÜ

YAYIN KURULU

Gürkan İpek - Nihal Arslan Bayrak - Barış Zengin
Zeynep Dinar - Cemile Sandıkçı - Osman Yılmaz
Nida Akça - Kerem Tarakçı - Derya Kahraman
Çiğdem Diger - Zeynep Güzelcik - Esra Cebeci

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ayşe Kılıç (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü)

GRAFİK
Çiğdem Diger

YAYIN VE YÖNETİM MERKEZİ:

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
0380 524 58 21

BASKI

Azım Matbaacılık Büyük San. 1. Cad. Alibey İşh.
99/33 İskitler Ankara Telefon: 0312 342 03 71



Düzce Belediyesi, yeni eğitim-öğretim yılının başlaması nedeniyle öğrencilere moral ve motivasyon desteği verdi.

YEŞİL VADI'DE "OKULA MERHABA" ŞENLİĞİ YAPILDI

Düzce Belediyesi, 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı'nın ilk gününde öğrenciler için keyifli bir etkinliğe imza attı. Bahçeşehir Yeşil Vadi'de düzenlenen "Okula Merhaba Şenliği", öğrencilere moral ve motivasyon dolu anlar yaşattı.

Etkinlikte Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından çocuklara patlamış mısır, balon, şeker ikramı yapıldı. Çocuk Üniversitesi yüz

boyama ve sürpriz aktivitelerle etkinliğe renk kattı. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'nün düzenlediği sportif etkinliklerle çocuklar doyusya eğlendi. Düzce Bilim Merkezi'nin standında ise öğrenciler VR sanal gerçeklik gözlüğünü deneyimleme şansı yakaladı. Birbirinden renkli etkinliklerle öğrenciler yeni eğitim yılına coşkuyla "merhaba" dedi.



AÇILIŞ TÖRENİ

19 EYLÜL 2025 - DÜZCE



BAŞKAN ÖZLÜ'NÜN TALEBİ OLUMLU KARŞILANDI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün eğitim yatırımlarına verdiği önem ve eksiklerin tamamlanması için verdiği çabalar sonuçlarını vermeye devam ediyor. Hayırsever İş İnsanı Pekintaş Yönetim Kurulu Başkanı Özhan Olcay'ın girişimleri ile inşa edilen Esin Olcay Anadolu Lisesi açılış töreninde Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile bir araya gelen Başkan Özlü yaptığı konuşmada Düzce'deki eğitim yatırımlarından bahsederek; "Bizler belediye olarak, iş insanlarımıza ve hayırseverlerimize her türlü kolaylığı sunmaya devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki, cehalet ve yoksullukla mücadelenin tek yolu eğitimidir ve insana yapılan yatırımdır. Benim özellikle önem verdiğim 'ileri teknoloji, ARGE ve İnovasyon' konularında; Pekintaş'ın önemli mesafeler aldığını biliyorum. Esin Olcay Anadolu Lisesi'nde yetişecek olan çocuklarımızın da, bu konularda eğitim alacaklarına, kendilerini geliştireceklerine, ülkemize büyük katkılar sunacaklarına yürekten inanıyorum" dedi.

"DÜZCELİLERİN İSTEĞİNİ SİZE İLETMEK İSTİYORUM"

İkili eğitim uygulamalarından doğan sorunları daha önce de dile getiren Başkan Özlü konuşmasında Bakan Tekin'e ikili eğitime son verilmesi için talepte bulundu ve şunları söyledi: "Düzceli hemşehrilerimin sizden bir istekleri var. Ben de belediye başkanı olarak bu isteğe tercüman oluyorum. Sizden; şehrimizdeki ikili eğitim uygulamasını gözden geçirmenizi bekliyoruz. Bu noktada; Düzce'nin eğitim kapasitesinin ve potansiyelinin artırılması hususunda, Düzce Belediyesi'nin tüm imkânlarını seferber edeceğinden emin olmanızı istiyorum."

"2026 YILI YATIRIM PROGRAMIMIZA ALACAĞIZ"

Düzce'deki eğitim yatırımlarına ilişkin sayısal verileri paylaşan Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin konuşmasında hayırseverlere teşekkür etmeyi ihmal etmedi. Konuşmasında Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ye hitap ederek 2027 yılı itibarıyla Düzce'de ikili eğitim uygulamasının sona ereceği müjdesini veren Bakan Tekin şöyle konuştu: "Biraz önce bakanımız, değerli Belediye Başkanımız Düzce'nin bir talebini dile getirdi. Ben bununla ilgili de birkaç cümle söylemek isterim. Şu anda Düzce'de yapımı devam eden 296 dersliği-miz daha önümüzdeki yıl içinde bitmiş olacak. Değerli başkanım bu derslikler de bittiğinde sadece Hacıyakup Köyü'nde ikili eğitim ihtiyacımız olacak. Onu da ben şimdi buradan sizin huzurlarınızda şu sözü veriyorum. 2026 yılı yatırım programımıza onu da almayı taahhüt ediyorum. Onu da aldığımızda mevcut dersliklerimiz ve hayırsever destekleri ile hepsi bitmiş olacak. Böylece Düzce'de ikili eğitim sorunu kalmayacak."

DEZAVANTAJLI KADINLARA MESLEK EDİNME FIRSATI



Düzce Belediyesi tarafından hazırlanan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda, MARKA'nın Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında hibe almaya hak kazanan "Mutfak Atölyesi Tarım Akademisi'nde Kuruluyor Projesi"ne paydaş olan kurumlar, hedef kitle belirleme kriterlerini değerlendirmek üzere düzenlenen toplantıda bir araya geldi. Proje Yürütücüsü, Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürü Burçin Sarıcan'ın ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya

KOSGEB İl Müdürü Necdet Yaşar Şahin, Beltur A.Ş. Genel Müdürü Erdem Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Şube Müdürü Uğur Demir, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü temsilcileri katıldı.

KOSGEB HİBE PROGRAMLARINDA ÖNCELİK TANIYACAK

Projedeki görev paylaşımı ve uygulanacak stratejilerin konuşulduğu toplantıda; kadınların üretim ekonomisine katılması, meslek sahibi olarak istihdama teşvik edilmesi ve en önemlisi kendi işlerini kurma-

ları yönünde yapılacak uygulamalar değerlendirildi. Sosyal ve ekonomik olarak dezavantajlı olan ve çalışmaya ihtiyaç duyan kadınların profesyonel mutfak sanatları konusunda eğitilmesi, sertifika ve yeterlilik testlerini geçmesi sonrası istihdama katılması için projeye paydaş kurumların başarılı kursiyerlere destek vermesi kararlaştırıldı. Ayrıca KOSGEB aracılığı ile girişimcilik kurslarını da tamamlayanların hibe programlarından yararlandırılması da gündeme geldi.

PROJENİN SONU; İŞ VE MESLEK SAHİBİ OLMAK

Proje Yürütücüsü olarak toplantıda sunum yapan Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürü Burçin Sarıcan yaptığı açıklamada; özellikle maddi imkansızlık yaşayan, sosyal ve ekonomik olarak dezavantajlı konumda bulunan kadınların istihdama katılmasını sağlayacak proje kapsamında kısa süre içinde kurslara katılım kriterlerinin, eğitim programının detaylarının daha da netleşeceği ni açıkladı.

TEMİZLİK SEFERBERLİĞİNE DESTEK BÜYÜYOR

Temiz
Şehir
Düzce

Temiz
Şehir
Düzce

Düzce Belediyesi'nin "Temiz Şehir Düzce" kampanyası kapsamında Dünya Temizlik Günü'nde anlamlı bir farkındalık etkinliği gerçekleştirildi. Belediye temizlik ekipleri, Kent Konseyi üyeleri ve fabrika çalışanları Melensu Park'ta çevre temizliği yaptı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün öncülüğünde başlatılan "Temiz Şehir Düzce" kampanyası, toplumun farklı kesimlerinden gördüğü destekle büyümeye devam ediyor.

20 Eylül Dünya Temizlik Günü dolayısıyla çevre temizliğinin önemine dikkat çekmek adına

anlamlı bir farkındalık etkinliğine imza atıldı. Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ve Kent Konseyi iş birliğiyle Melensu Park'ta çevre temizliği gerçekleştirildi. Kalabalık katılımın olduğu etkinliğe, şehirde faaliyet gösteren iki fabrikanın çalışanları da destek verdi.

Etkinlik boyunca Melensu Park çevresinde çöp toplama ve süpürme çalışmaları yapıldı.

Kent Konseyi Başkanı Cihan Ünal yaptığı açıklamada, "Dünya Temizlik Günü vesilesiyle belediyemizin başlatmış olduğu 'Temiz Şehir Düzce' kampanyasına destek veriyoruz. İşin özü

temizlik diyerek temizlik yapmak için Melensu Park'tayız. Bu çalışmaya katkı sunan tüm hemşehrilerimize, STK'larmıza teşekkür ediyoruz" dedi.

Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Mehmet Emin Tangüner ise, tüm vatandaşları "Temiz Şehir Düzce" hareketine

destek vermeye davet ederek, "Temizliği bir yaşam felsefesi haline getirmemiz gerekiyor. Evlerimizde, bahçelerimizde, sokaklarımızda, caddelerimizde, parklarımızda, her alanda temizlik ile ilgili faaliyetlerimizi aralıksız yapmamız gerekiyor" ifadelerini kullandı.



Düzce Belediye Meclis Üyeleri Kent Park'ta buluşarak temizlik çalışmalarına fiilen katıldı.



Düzce Belediyesi birim müdürleri Aziziye Mahallesi'ndeki çocuk parkını temizledi.



Hak-İş Federasyonu'na bağlı Hizmet-İş Sendikası ile Öz Ağaç-İş Sendikasının Düzce temsilcileri, Bahçeşehir Yeşil Vadî'de temizlik yaparak kampanyaya katıldı.



Cumhuriyet İlkokulu öğrencileri, Çamlıevler Mahallesi Parkı'nda çöp topladı. Etkinliğe Düzce İl Milli Eğitim Müdürü Emrullah Aydın ile Okul Müdürü de katıldı.



50 BİN ÖĞRENCİYE ÇEVRE BİLİNCİ AŞILANDI

Temiz Şehir Düzce kampanyasının geniş kitlelere ulaşması amacıyla Düzce şehir merkezindeki 20 anaokulu ile ilk ve orta düzeydeki 93 okulda kampanyanın tanıtım filmi öğrencilere izletildi. Yaklaşık 50 bin öğrenciye çevre bilinci aşılandı.



SPOR SALONLARINA İLGİ YOĞUN

Düzce Belediyesi bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Bahçeşehir ve Aziziye Spor Salonları'na ilgi her geçen gün artıyor. Vatandaşlar birbirinden farklı branşlarda alanında uzman eğitmenler eşliğinde kadınlara ve erkeklere özel günlerde, ister grup, ister özel derslerden faydalanabiliyor.



Düzce Belediyesi sağlıklı yaşamı destekleyici proje ve hizmetlerini sürdürüyor. Vatandaşların hareketli bir yaşama ve spora teşvik edilmesi açısından birçok projeye imza atan Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü sorumluluğu altında hizmet veren Aziziye ve Bahçeşehir Spor Salonları da sürekli gelişen kapasitesi ve hizmet kalitesi ile vatandaşlardan büyük beğeni alıyor.

Aziziye Spor Salonu'nda dört farklı branşta hizmet veren alanında uzman eğitmenler, sporun her yaşta bir yaşam tarzı olması gerektiğini vurgulayarak, gerek zayıflamak gerekse formunu korumak isteyen tüm Düzcelileri salonlarına beklediklerini vurguluyor. Zayıflama amacıyla kardiyo bazlı fitness ve zumba derslerinin yanı sıra vücut şekillendirme ve form korumak amacıyla uygulanan pilates ve reformer sınıfları da belirli kontenjan çerçevesinde Düzcelilerin kullanımına sunuluyor.

BAHÇEŞEHİR'DE KADINLARA VE ERKEKLERE ÖZEL GÜNLER

Bahçeşehir Spor Salonu bünyesinde de aynı şekilde birden fazla branşta hizmet veren uzman eğitmenler, kadınlara ve erkeklere yönelik program hazırlıyor ve kontenjanlara göre grup ya da özel dersler düzenliyor. Erkekler için fitness derslerinin yanı sıra kadınlara özel fitness ve reformer hizmeti veren spor salonuna ilgi yoğun olurken, kayıt formu doldurularak uygun olan branşlara kayıt yaptırılabilir. Pazartesi, Çarşamba ve Cuma günleri erkeklerin faydalandığı salonda, Salı ve Perşembe günleri ise sadece kadınlara özel dersler uygulanıyor.

Branş türlerine göre belirli kontenjan ve günlere yönelik düzenleme yapılan spor salonları hakkında detaylı bilgi almak isteyen vatandaşlar Aziziye Spor Salonu için 0380 514 45 15, Bahçeşehir Spor Salonu için ise 0380 524 33 73 numaralı hatları arayarak detayları öğrenebiliyor.

KADINLARA ÖZEL PROJE

Düzce Belediyesi, Iğdır Üniversitesi'nde hazırlanarak uygulanan "Kadınlarda Egzersizin Yaşlanma Karşısı Etkileri" projesinin Düzce'de de hayata geçirilmesi için çalışma başlattı. Proje, özellikle kadınların yaşlanma belirtilerini geciktirici etkileri ile egzersizin yaşam biçimi haline dönüşmesi için Düzceli kadınlarla uygulanacak.

Düzce Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü ve Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, her yaştan vatandaşa yönelik sosyal projeler uygulamaya devam ediyor.

Kurum içi işbirliği sayesinde özellikle kadınlara yönelik hazırlanan spor komplekslerine ve projelerine bir yenisi eklenirken Iğdır Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gökhan Çalışkan tarafından hazırlanan "Kadınlarda Egzersizin Yaşlanma Karşısı Etkileri" başlıklı projesi Düzce Belediyesi ev sahipliğinde uygulanacak.

Bu kapsamda projenin tanıtımı amacıyla düzenlenen toplantıya Düzce Valisi Selçuk As-

lan'ın Eşi Pınar Aslan, Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Ayşe Kılıç ile Düzce'deki kurumlarda görev alan kadınlar, kadın sporcular antrenörler ve STK temsilcileri katıldı. Toplantıda Düzceli kadınlar için belirli zaman aralığı içinde kişiye özel egzersiz uygulamaları yapılacağını aktaran Prof. Dr. Çalışkan, hareketin insan doğasının bir gereği olduğunu belirterek şunları söyledi: "Spor yaşamın bir parçası olmak durumundadır. Aslında spor demek de değil, günlük yeterli hareket ve bu hareketin bir disiplin şekline dönüşerek düzenli hale getirilmesinden bahsediyoruz. İnsan yaradılışı ve doğası gereği hareket etmek zorundadır. Bu gereklilik kalp sağlığı, kemik sağlığı, hormon dengesi ve en önemlisi de psikolojik rahatlık açısından önem taşımaktadır. Egzersizin kadınlarda yaşlanmayı geciktirdiği birçok bilimsel araştırma ile literatüre girdi. Bu konuda Iğdır Üniversitesi ve şehirdeki kurumlarımızın da desteği ile çok başarılı çalışmalar yaptık. Şimdi Düzce'de de Bakanımız Sayın Dr. Faruk Özlü'nün destekleri ile bu projeyi hayata geçirmeyi amaçlıyoruz. Egzersizi bilinçli ve düzenli şekilde yaptığınızda belirli bir sürenin sonunda önemli bulgular elde edeceğimize inanıyorum."

sı gereği hareket etmek zorundadır. Bu gereklilik kalp sağlığı, kemik sağlığı, hormon dengesi ve en önemlisi de psikolojik rahatlık açısından önem taşımaktadır. Egzersizin kadınlarda yaşlanmayı geciktirdiği birçok bilimsel araştırma ile literatüre girdi. Bu konuda Iğdır Üniversitesi ve şehirdeki kurumlarımızın da desteği ile çok başarılı çalışmalar yaptık. Şimdi Düzce'de de Bakanımız Sayın Dr. Faruk Özlü'nün destekleri ile bu projeyi hayata geçirmeyi amaçlıyoruz. Egzersizi bilinçli ve düzenli şekilde yaptığınızda belirli bir sürenin sonunda önemli bulgular elde edeceğimize inanıyorum."

BİLİMSEL VERİLER EŞLİĞİNDE KİŞİYE ÖZEL EGZERSİZ PROGRAMI

Haftada üç gün planlı şekilde düzenlenecek programın başlangıcında katılımcılara vücut kitle analizi yapılacak. Sürecin detaylarını anlatan Prof. Dr. Çalışkan, bilimsel veriler ışığında kişiye özel hazırlanacak antrenman ve egzersiz programları sayesinde projede belirlenen dönem sonunda fiziksel değişimlerin veriler ile karşılaştırılacağını aktararak Düzceli kadınların mutlu ayrılacaklarına inandıklarını belirtti, proje tanıtım toplantısına katılanlara teşekkür etti.



MANEVİ İKLİME YAKIŞIR İKRAM

Düzce Belediyesi Mevlid Kandili dolayısıyla Düzcelilere ikramda bulundu. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından özenle hazırlanan irmik helvaları, kandil gecesinin manevi atmosferini paylaşmak amacıyla Ceditiye Camii ve Merkez Büyük Camii çıkışında cemaate ikram edildi.

Helva ikramına yoğun ilgi gösteren Düzceliler, Mevlid Kandili gecesinde böylesine anlamlı bir etkinlik düzenleyen Düzce Belediyesi'ne teşekkür etti. Vatandaşlar, geleneksel hale gelen bu tür etkinliklerin toplumda dayanışma kültürünü güçlendirdiğini dile getirdi.

Düzce Belediyesi'nden yapılan açıklamada ise, kandil gecelerinin insanların manevi duygularını pekiştiren, birlik ve beraberliği artıran müstesna zamanlar olduğuna dikkat çekilerek, "Mevlid Kandili vesilesiyle tüm hemşehrilerimizin ve İslam âleminin kandilini tebrik ediyor, hayırlara vesile olmasını diliyoruz" ifadelerine yer verildi.

ANTİK TİYATRO'DA MOR IŞIKLAR YANDI



Her yıl 3-9 Eylül tarihleri arasında kutlanan Halk Sağlığı Haftası dolayısıyla düzenlenen etkinlik kapsamında Konuralp Antik Kenti'nde mor ışıklar yandı.

Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü, 3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası dolayısıyla, halk sağlığının korunması, sürdürülmesi ve koruyucu sağlık hizmetlerinin görünür kılınması amacıyla yürütülen farkındalık kampanyasına katıldı. Halk sağlığına dikkat çekmek üzere hazırlanan etkinlik kapsamında tarihi 2 Bin 300 yıl öncesine uzanan ve Düzce Belediyesi tarafından kazı çalışmalarının devam ettiği Konuralp

Antik Kenti'ni mor ışık ile aydınlattı.

Sağlık Bakanlığının koordinasyonunda çeşitli etkinliklerle kutlanan Halk Sağlığı Haftası dolayısıyla yapılan organizasyonda tarihi alanın mor ışıklarla aydınlatılması görsel şölen ortaya çıkardı. Bireysel ve toplumsal sağlık uygulamaları ile koruyucu sağlık hizmetlerine dikkat çekmek üzere yapılan farkındalık çalışması çevre halkının da beğenisini kazandı.

BELTAŞ SANAYİ SİTESİ ESNAFTAN TAM NOT ALDI

Düzce Belediyesi'nin Akınlar Mahallesi'nde hayata geçirdiği Beltaş Sanayi Sitesi, ferah dükkanları, modern altyapısı ve ulaşım kolaylığıyla esnaftan tam not aldı. Esnaflar, Beltaş Sanayi Sitesi'nde daha geniş, daha modern ve daha rahat bir çalışma ortamına kavuştuklarını ifade ederek, memnuniyetlerini dile getirdi.

Düzce Belediyesi tarafından şehir merkezindeki eski sanayi çarşısının dönüşümü amacıyla hayata geçirilen Beltaş Sanayi Sitesi, ferah ve işlevsel yapısıyla esnafa rahat bir çalışma ortamı sunuyor.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün vizyon projelerinden biri olan ve tamamlandığında toplam 385 dükkandan oluşacak sanayi sitesi, kullanışlı dükkanları, geniş alanları ve güçlü altyapısıyla esnaftan tam not aldı.

Projenin ilk etabında inşa edilen 112 dükkan, hak sahiplerine teslim edilirken, ikinci ve üçüncü etapta yer alan 164 dükkanın yapımı ise tüm hızıyla sürüyor. Elektrik, yağmur suyu ve kanalizasyon altyapısı tamamlanan siteye taşınan esnaflar, yeni yerlerinden duydukları memnuniyeti dile getirdi.

"ÇALIŞMA ORTAMI, DÜKKANIN KONUMU GÜZEL"

Yaklaşık bir aydır Beltaş Sanayi Sitesi'nde hizmet veren motor ustası Yakup Akyıldız, yeni yerlerinden oldukça memnun olduğunu belirterek, "Her şeyiyle çok güzel. Müşteriler geldiğinde adeta bir servis havası var. Çalışma ortamı, ofisi, dükkanın konumu güzel. Tır bile rahatlıkla girip çıkabiliyor. Eski sanayide böyle bir imkân yoktu. Başkanımıza teşekkür ediyoruz" dedi.

24 yaşındaki girişimci Yaşar Can, karton bardak üretimi yaptığı dükkanından memnun olduğunu ifade ederek, "Dükkan ferah, geniş, temiz. İçerisinde rahatlıkla hareket edebiliyorsunuz. Benim bir makinem var, rahatlıkla sığırdı. Karton bardak ürettiğim için kolilerimi stoklayabileceğim alan da var. Elektrik tesisatı sorunsuz. D-100 Karayolu kenarında olduğu için ulaşım kolay ve rahat. Dükkanın önü de ferah ve geniş, 4-5 araçlık yerimiz var. Altyapı donanımı çok iyi düşünülmüş. Başkanımıza teşekkür ederiz. Olumsuz bir durum yok diyebiliriz" diye konuştu.

"ALTYAPI MEVCUT, YOLLAR DÜZGÜN, DÜKKANLAR GENİŞ"

Egzoz, jant ve lastik hizmeti veren Murat Ozan ise, Mart ayından bu yana Beltaş Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösterdiğini belirterek, "Eskiden kiracıydım. Belediye böyle bir imkân sundu, hemen başvurdum. Şimdi kendi yerimdeyim. Altyapısı, tuvaletleri mevcut, yolları düzgün, binalar geniş, ferah. Gayet güzel bir site. Eski sanayi sitesinde suyumuz, lavabomuz yoktu, biraz sıkışık düzendi. Burası daha rahat" diyerek memnuniyetini dile getirdi.

"ESKİ SANAYİDEKİ DÜKKANLARDAN DAHA GÜZEL"

Oto elektrik ustası Semih Sarioğlu ise Mayıs ayında açtığı dükkanından memnun olduğunu şu sözlerle anlattı: "Sanayi yeni geliyor, ama büyük avantajları var. Araç giriş çıkışlarında sıkıntı yaşanmıyor.

Dükkanlar büyük ve geniş. Eski sanayide yollar dar olduğu için ciddi zorluklar yaşıyorduk. Belediye Başkanımız Faruk Özlü'ye teşekkür ederiz."

Jant ve lastik ustası Aydın Sezer ise Beltaş Sanayi Sitesi'ni 'daha verimli' olarak tanımladı ve şöyle konuştu: "3-4 araç aynı anda çalışabiliyor. Alanı ne kadar kullanabilirsek, bizim için o kadar iyi. Dükkan kullanım açısından çok daha iyi, 3-4 tane araç sığdırabiliyoruz. Eski sanayideki dükkanlardan daha güzel, daha kullanışlı. Lavabo imkanımız da hem esnafa hem müşterilere hitap ediyor. Potansiyeli iyi, güzel olacak."

Her biri 120 metrekare olan, 8 metre genişliğinde ve 12 metre uzunluğundaki 112 dükkandan oluşan Beltaş Sanayi Sitesinde elektrik, yağmur suyu ve kanalizasyon gibi altyapılar hazır durumda. D-100 Karayolu kenarındaki konumuyla da ulaşım avantajı sağlayan site, esnafın taleplerine uygun şekilde inşa edildi.



ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ'NDE YENİ DÖNEM COŞKUSU

ZENGİNLEŞEN ATÖLYELER MINİK ÖĞRENCİLERLE DOLDU

Düzce Belediyesi Çocuk Üniversitesi'nde yeni eğitim-öğretim dönemi başladı. 5-14 yaş arasındaki çocuklara sanattan spora, bilimden yaşam becerilerine kadar geniş bir yelpazede eğlenerek öğrenme imkanı sunan üniversitede ders zili çaldı, atölyeler minik öğrencilerle doldu.



Düzce Belediyesi bünyesinde çocukların sanatsal, bilimsel ve sosyal alanlarda gelişimine destek sunmak üzere hizmet veren Çocuk Üniversitesi'nde yeni dönem başladı. Çocukların ilgi ve yeteneklerini keşfetmelerine, yaratıcılıklarını geliştirmelerine imkan tanıyan

Çocuk Üniversitesi, bu yıl daha zengin bir içerikle öğrencilerini karşıladı. 5-6 yaş grubu için 11, 7-14 yaş grubu için ise 18 farklı atölye açıldı.

Açılan atölyeler, çocuklar ve veliler tarafından yoğun ilgi gördü.

7-14 yaş grubunda gitar, piyano, ritim, keman, görsel

sanatlar, karikatür, kukla ve maske yapımı, fiziksel gelişim, robotik kodlama, zeka oyunları, İngilizce, değerler eğitimi, doğa bilimleri ve minik şefler mutfağı atölyelerinin yanı sıra ilk kez heykel, klarnet, modern dans ve çocuk yogası da programa eklendi.

5-6 yaş grubunda ise, ritim,

jimnastik, zeka oyunları, değerler eğitimi, İngilizce, doğa bilimleri, minik şefler mutfağı ve anasınıfı atölyelerine ek olarak bale, çocuk yogası ile sanat ve beceri atölyeleri de yer aldı.

Düzce Belediyesi Çocuk Üniversitesi dersleri hafta içi saat 16.00'dan sonra başlıyor.



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Eylül 2025

• Sayı: 26



0533 788 8181

İstek, şikayet ve önerilerinizi bize anında ulaştırabilmeniz için WhatsApp İhbar Hattı'ndan ulaşabilirsiniz

ÇEK-YAZ, GÖNDER → BİRLİKTE ÇÖZELİM

www.duzce.bel.tr



DÜZCE TARİHİNİN EN BÜYÜK İÇME SUYU YATIRIMLARINI YAPIYORUZ

TOPLAM YATIRIM BEDELİ

1 Milyar 768 Milyon ₺ + 45 Milyon €

1	5,4 KM YENİ ÇELİK İSALE HATTI	231 MİLYON ₺	TAMAMLANDI
2	UĞUR SUYU REGÜLATÖRÜ	111 MİLYON ₺	TAMAMLANDI
3	BIÇKI DERESİ REGÜLATÖRÜ	56 MİLYON ₺	TAMAMLANDI
4	BIÇKI TERFİ İSTASYONU VE DEPO	70 MİLYON ₺	TAMAMLANDI
5	YENİ İÇME SUYU ARITMA TESİSİ	1.3 MİLYAR ₺	BAŞLADI
6	ŞEHİR ŞEBEKESİNİN YENİLENMESİ	45 MİLYON €	BAŞLADI
7	FINDIKLI AKSU BARAJI	PROJESİ YAPILIYOR	BAŞLIYOR


Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı

